第１号様式

[bookmark: _Hlk192867584]令和７年度宝くじ広報ＳＮＳ運用業務委託契約
一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人高知県市町村振興協会　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　 印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請書作成担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（FAX番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

　令和７年４月11日執行の令和７年度宝くじ広報ＳＮＳ運用業務委託契約の入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、この申請書のすべての記載事項及び添付資料の内容については事実と相違なく、入札公告記載の入札参加者に必要な資格をすべて満たす者であることを誓約します。

記

添付する関係書類
　(１)　事業実績調書（第２号様式）

第２号様式
事業実績調書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	契約相手方

	契約締結年月
	　　　年　　　月
	　　　年　　　月

	契約金額

	業務内容

※過去５年以内において国（公社、公団等を含む。）、地方公共団体、その他の公的機関の広報活動に関する契約の業務実績をご記入ください。